〈战略合作框架协议〉暨关联交易的公告》（公告编号：2022-054）。该项目玉环智慧缝

制设备产业园共 3 幢建筑（宿舍楼、仓库、生产厂房），截至本公告披露日，该项目工程

建设形象进度完成 89.7%，其中：2 号仓库已完工；1 号宿舍楼完成装饰装修工程 90%；3

号厂房完成中间结构验收，进入内部粉刷。计划 9 月底前完成 3 幢主体建筑全部工程量，

10 月初开始室外市政工程。

3、为充分利用公司全资子公司中捷科技厂区建筑资源，优化电源结构，增加能源供

给，降低公司运营成本，中捷科技与玉环交投能源有限公司（以下简称“交投能源”）签

订《分布式屋顶光伏电站能源管理协议》，交投能源将利用中捷科技的建筑物屋顶建设光

伏电站，所发电能优先供应中捷科技使用，中捷科技按当地公共电网同时段工业基准电价

的 80%跟交投能源结算，协议约定项目运营期限为 25 年。详情参见公司于 2022 年 11 月 5

日刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于全资子公司浙江中捷缝纫

科技有限公司签署〈分布式屋顶光伏电站能源管理协议〉暨关联交易的公告》（公告编号：

2022-074）。该项目已经完成屋顶面积 11000 ㎡对应光伏组件的施工，并于 2023 年 5 月

正式运行。中捷科技在 2025 年 1 月至 6 月光伏项目的电费支出为 28.47 万元（不含

税）。

4、2024 年 4 月 8 日，公司全资子公司中捷科技与琦星智能科技股份有限公司签署

《战略合作协议》。双方建立企业战略合作伙伴关系，成立企业战略联盟，使双方企业直

接增进互信，加强沟通，获取合作伙伴的互补性资源，有效的实现资源信息互补、共享，

扩大双方企业利用外部资源的范围，确保双方运营的规范化、标准化和专业化，促进并提

高双方的经营管理水平，使双方利益共享，共创规模经济效应，提高双方的市场核心竞争

力。详情参见公司于 2024 年 4 月 9 日刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的《关于全资子公司浙江中捷缝纫科技有限公司签署〈战略合作协议〉的公告》（公告

编号：2024-014）。如合作进展顺利，双方将进一步签订具体的项目协议，公司将根据项

目协议内容履行必要的审批程序及信息披露义务。

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

中捷资源投资股份有限公司 2025 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

39,432 0.00% 39,432 0.00%

3.其他内

资持股
39,432 0.00% 39,432 0.00%

境内自然

人持股
39,432 0.00% 39,432 0.00%

二、无限

售条件股

份

1,205,372,391 100.00% -9,934,500 -9,934,500 1,195,437,891 100.00%

1.人民币

普通股
1,205,372,391 100.00% -9,934,500 -9,934,500 1,195,437,891 100.00%

三、股份

总数
1,205,411,823 100.00% -9,934,500 -9,934,500 1,195,477,323 100.00%

股份变动的原因

☑适用 □不适用

公司因实施股份回购并予以注销，本次注销的回购股份数量为 9,934,500 股，占公司

本次回购股份注销前总股本的 0.8242%，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确

认，本次回购股份注销事宜已于 2025 年 6 月 25 日完成。注销后，公司总股本由

1,205,411,823 股减少至 1,195,477,323 股。

股份变动的批准情况

□适用 ☑不适用

股份变动的过户情况

□适用 ☑不适用

股份回购的实施进展情况

☑适用 □不适用

公司于 2024 年 7 月 8 日召开第八届董事会第七次（临时）会议、2024 年 7 月 24 日召

开 2024 年第一次（临时）股东大会，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同

意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购资金总额不低于人民币

2,000 万元（含），不超过人民币 4,000 万元（含），回购股份的价格不超过人民币 2.96

中捷资源投资股份有限公司 2025 年半年度报告全文

39

元/股，回购股份的期限为自公司股东大会审议通过本次回购股份方案之日起 12 个月内。

具体回购股份的金额和数量以回购结束时实际回购的金额和股份数量为准，所回购的股份

将用于注销以减少公司注册资本。公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开

立股份回购专用证券账户，并披露了《中捷资源投资股份有限公司回购报告书》。

截至 2025 年 6 月 20 日，公司本次回购股份方案已实施完成，实际回购时间区间为

2024 年 8 月 5 日至 2025 年 6 月 20 日，公司累计通过股份回购专用证券账户以集中竞价方

式回购股份的数量为 9,934,500 股，占公司回购注销前总股本的 0.8242%，最高成交价

2.31 元/股，最低成交价 1.67 元/股，成交总金额 20,000,047.00 元（不含交易费用）。

鉴于本次实际回购股份资金总额已达到本次回购方案中的资金总额下限，且未超过回购股

份资金总额上限，本次回购股份计划已实施完毕。